
Van: Frank Descheemaeker <frank.descheemaeker@skynet.be>

Aan: 'bram janssens' <bramjanssens@yahoo.com>, 'Brecht Verhelst' <brecht.verhelst@gmail.com>, 'Catrine Van Overloop '

<catrine.vanoverloop@hotmail.com>, 'Christoffel Van Ackere' <christof_van_ackere@hotmail.com>, 'Daniël Declerck'

<declerck.daniel@pandora.be>, 'Daniel Janssens ' <daniel.janssens@fulladsl.be>, 'Danny Vanderbeken' <d.vanderbeken@scarlet.be>,

'David Herman ' <locustella834@yahoo.co.uk>, 'De Scheemaeker Frank' <frank@mergus.be>, 'Dirk Content'

<dirk.content@pandora.be>, 'Dirk Peene' <DIRK.PEENE@eandis.be>, 'Dirk Vanhoecke' <dirk.vanhoecke@telenet.be>, 'Dirk Vantorre'

<dirk.vantorre@yucom.be>, 'Eliane de Failly' <defailly.eliane@belgacom.net>, 'Emmanuel Crul ' <emmanuel.crul@pandora.be>, 'Eric

Inghelbrecht' <eric.inghelbrecht@telenet.be>, 'Eric Kindt' <kindt.e@pandora.be>, 'Erik Beyne' <beyne.demeyer@skynet.be>, 'Filip

Vanhee' <bewick@pandora.be>, 'Frank' <frank@descheemaeker.be>, 'Guido Rappe' <guido.rappe@gmail.com>, 'Gunther Vergauwen'

<gunther.vergauwen@telenet.be>, 'Ief...

Datum: 09/15/2010 07:42 PM

Onderwerp: FW: debat : "vossen in Vlaanderen : beheren of begeren?"

 
 

En nog over vossen

 
Ter info

 
----- Original Message -----
From: Katty De Wilde
To: 'Katty De Wilde'
Sent: Monday, September 13, 2010 1:55 PM

Subject: debat : "vossen in Vlaanderen : beheren of begeren?"

 

   

Aan alle contactpersonen van de WMF

Op vraag van Vogelbescherming Vlaanderen :

Graag verder te verspreiden :

Uitnodiging Debat : VOSSEN IN VLAANDEREN : beheren of begeren?

Zondag 3 oktober om 14u in “ De Valkaart” Oostkamp.

Op 23 juli 2010 stuurde de Vlaamse minister van Leefmilieu, Natuur en Cultuur Joke Schauvliege een
omzendbrief naar de burgemeesters van alle Vlaamse gemeenten. Onderwerp van de brief:
"Regulering van de vossenpopula� e". Volgens de minister ontvangt haar kabinet van diverse kanten
signalen dat het huidige 'Jachtvoorwaardenbesluit' niet meer voldoende mogelijkheden biedt om de
schade door de vos te beperken, de popula� e te regelen of efficiënt te bestrijden. Om daaraan
tegemoet te komen, bereiden de diensten van de minister aanpassingen aan het
'Jachtvoorwaardenbesluit' voor. Is een aanpassing van dit besluit wel nodig? Is het reguleren van de
vossenpopula� e in Vlaanderen gewenst?

Omdat de problema� ek rond de heropleving van de vos nu meer dan ooit een belangrijk
gespreksonderwerp is, organiseert Vogelbescherming Vlaanderen op zondag 3 oktober 2010 een
publieke debatnamiddag in domein 'De Valkaart' te 8020 Oostkamp, A. Rodenbachstraat 42. Aan het
debat zullen alle betrokken actoren deelnemen: overheidsinstan� es, wetenschappelijke instellingen,
natuur-, dierenwelzijn-, landbouw- en jachtorganisa� es. Hou www.vogelbescherming.be  in de gaten
of abonneer je op de digitale nieuwsbrief van Vogelbescherming Vlaanderen.  De namiddag begint om
14:00 uur (deuren open om 13:30 uur) en zal afgesloten worden omstreeks 17:30 uur. Schrijf je
hieronder in via debat. Deelname: € 2,00/persoon te betalen aan de inkom.

Programma:

   • 13:30 uur: deuren open
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   • 14:00 uur: verwelkoming door Geert Hoste
   • 14:15 uur: lezing Jaap Mulder (vossenspecialist)
   • 15:10 uur: pauze
   • 15:30 uur: debat (moderator: Gil Claes)
   • 16:30 uur: vragen van uit het publiek en de pers

   • 17:30 uur: einde

 
 
Mvg. Ka� y De Wilde, West-Vlaamse Milieufedera� e vzw.
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